[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

Ofício Circular/043/2007 - je
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 16 de agosto de 2007.

Prezado(a) Sr.(a)

Vimos, pelo presente, congratular-nos com V.S.a e os demais moradores do bairro Parati II pela conquista da obra de construção da ponte sobre o córrego Parati, fruto de muito trabalho e persistência de nossa parte junto à Coordenadoria da Defesa Civil do Estado de São Paulo, onde estivemos diversas vezes pleiteando a mudança da proposta inicial, que era a construção de uma ponte na Estrada do Matadouro. É com grande satisfação que verificamos que não foram em vão nossos esforços e o tempo gasto em tal empreitada.

Na oportunidade, apresentamos protestos de elevada e distinta consideração.
Atenciosamente,

                               Edson Pereira                                  Rubens Marcon
                            VEREADOR PTB                              VEREADOR PSDB
                             Gilberto Basile                                Fábio Campanelli
                            VEREADOR PFL                                VEREADOR PFL
“Deus Seja Louvado”
RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200